1

      CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES-CECA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS-PPGL, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE
MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 079/2021-PPGL

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA CHAMADA
PARA APRESENTAÇÃO DE DEMANDAS
DOCENTES DO PPGL PARA USO DE
RECURSOS DO PROAP/CAPES –
PROCESSO 88887.594108/2020-00, AUXÍLIO
1345/2020.

Considerando o Edital nº 070/2021 de 17 de setembro de 2021, referente ao

processo interno de apresentação e seleção de demandas dos docentes para distribuição

dos recursos do PROAP/CAPES – Processo 88887.594108/2020-00, Auxílio 1345/2020.

TORNA PÚBLICO:

    A prorrogação de prazo para encaminhamentos das demandas e alteração da

data de divulgação conforme segue:

Atividades Datas

Envio pelos docentes da demanda de

publicação
Até 25 de outubro de 2021.

Divulgação da classificação das

demandas dos docentes

 Até 26 de novembro de 2021.

Cascavel, 07 de outubro de 2021.

Profa. Dra. Dantielli Assumpção Garcia
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras/Unioeste

 Portaria nº 1607/2020-GRE